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chain p
inch

p
mm b1 min d1 max d2 max b4 max

breaking 
load
kN

mass
kg/m

06A 3/8 9,525 4,77 5,08 3,59 12,00 9,30 0,33

08A 1/2 12,70 7,95 7,92 3,96 18,30 14,10 0,62

10A 5/8 15,875 9,53 10,16 5,08 22,20 22,20 1,01

12A 3/4 19,05 12,70 11,91 5,94 27,40 31,80 1,48

16A 1 25,40 15,88 15,88 7,92 36,80 56,70 2,60

20A 1  1/4 31,75 19,05 19,05 9,53 43,60 88,50 3,76

24A 1  1/2 38,10 25,40 22,23 11,10 54,70 127,00 5,50

28A 1  3/4 44,45 25,40 25,40 12,70 58,50 172,00 7,20

32A 2 50,80 31,75 28,58 14,27 68,40 226,80 10,30



chain p
inch

p
mm b1 min d1 max d2 max b4 max

breaking 
load
kN

mass
kg/m

06A-2 3/8 9,525 4,77 5,08 3,59 24,50 19,00 0,65

08A-2 1/2 12,70 7,95 7,92 3,96 33,00 28,20 1,22

10A-2 5/8 15,875 9,53 10,16 5,08 40,70 44,40 2,00

12A-2 3/4 19,05 12,70 11,91 5,94 50,40 63,60 2,95

16A-2 1 25,40 15,88 15,88 7,92 66,50 113,40 5,20

20A-2 1  1/4 31,75 19,05 19,05 9,53 79,60 177,00 7,60

24A-2 1  1/2 38,10 25,40 22,23 11,10 100,50 254,00 10,80

28A-2 1  3/4 44,45 25,40 25,40 12,70 107,80 344,80 14,20

32A-2 2 50,80 31,75 28,58 14,27 127,50 453,60 19,50



chain p
inch

p
mm b1 min d1 max d2 max b4 max

breaking 
load
kN

mass
kg/m

06A-3 3/8 9,525 4,77 5,08 3,59 34,70 27,80 0,97

08A-3 1/2 12,70 7,95 7,92 3,96 48,00 42,30 1,83

10A-3 5/8 15,875 9,53 10,16 5,08 58,90 66,60 2,97

12A-3 3/4 19,05 12,70 11,91 5,94 73,70 95,40 4,35

16A-3 1 25,40 15,88 15,88 7,92 96,00 170,10 7,90

20A-3 1  1/4 31,75 19,05 19,05 9,53 115,50 265,50 11,40

24A-3 1  1/2 38,10 25,40 22,23 11,10 146,10 381,00 15,80

28A-3 1  3/4 44,45 25,40 25,40 12,70 156,80 517,20 21,50

32A-3 2 50,80 31,75 28,58 14,27 186,10 580,40 30,20



chain P 
inch

P 
mm

b1 min
mm

b2 max
mm

b4 max
mm 

b7 
max
mm 

d1 max 
mm 

d2 max 
mm

e
mm

mass
kg/m 

breaking 
load     
N

06B-1 3/8 9,525 5,72 8,53 13,5 3,3 6,35 3,28 10,24 0,41 9 100 

08B-1 1/2 12,7 7,75 11,3 11,3 3,9 8,51 4,45 13,92 0,7 18 200 

10B-1 5/8 15,875 9,65 13,28 19,6 4,1 10,16 5,08 16,59 0,95 22 700 

12B-1 3/4 19,05 11,68 15,62 22,7 4,6 12,07 5,72 19,46 1,25 29 500 

16B-1 1 25,4 17,02 25,45 36,1 5,4 15,88 8,28 31,88 2,7 58 000 

20B-1 1 1/4 31,75 19,56 29,01 43,2 6,1 19,05 10,19 36,45 3,6 95 000 

24B-1 1 1/2 38,1 25,4 37,92 53,4 6,6 25,4 14,63 48,36 6,7 170 000 

28B-1 1 3/4 44,45 30,99 46,58 65,1 7,4 27,94 15,9 59,56 8,3 200 000 

32B-1 2 50,8 30,99 45,57 67,4 7,9 29,21 17,81 58,55 10,5 260 000 

40B-1 2,5 63,5 38,1 55,75 82,6 10,2 39,37 22,09 72,29 16 360 000

48B-1 3 76,2 45,72 70,56 99,1 10,5 48,26 29,24 91,21 25 560 000



chain P 
inch

P 
mm 

b1 min
mm 

b2 max
mm 

b5 max
mm 

b7 
max
mm 

d1 max. 
mm 

d2 max 
mm 

e
mm 

mass
kg/m 

breaking 
load
N 

06B-2 3/8 9,525 5,72 8,53 23,8 3,3 6,35 3,28 10,24 0,78 17 300 

08B-2 1/2 12,7 7,75 11,3 31 3,9 8,51 4,45 13,92 1,36 31 800 

10B-2 5/8 15,875 9,65 13,28 36,2 4,1 10,16 5,08 16,59 1,85 45 400 

12B-2 3/4 19,05 11,68 15,62 42,2 4,6 12,07 5,72 19,46 2,35 59 000 

16B-2 1 25,4 17,02 25,45 68 5,4 15,88 8,28 31,88 5,4 110 000 

20B-2 1 1/4 31,75 19,56 29,01 79,7 6,1 19,05 10,19 36,45 7,14 180 000 

24B-2 1 1/2 38,1 25,4 37,92 101,8 6,6 25,4 14,63 48,36 13,68 321 000 

28B-2 1 3/4 44,45 30,99 46,58 124,7 7,4 27,94 15,9 59,56 17,65 381 000 

32B-2 2 50,8 30,99 45,57 126 7,9 29,21 17,81 58,55 18,6 495 000

40B-2 2,5 63,5 38,1 55,75 154,9 10,2 39,37 22,09 72,29 32 680 000

48B-2 3 76,2 45,72 70,56 190,4 10,5 48,26 29,24 91,21 50 1 000 000



chain P 
inch

P 
mm 

b1 min
mm 

b2 max
mm 

b6 max
mm 

b7 
max
mm

d1 max 
mm 

d2 max 
mm 

e
mm 

mass
kg/m 

breaking 
load
N 

06B-3 3/7 9,525 5,72 8,53 34 3,3 6,35 3,28 10,24 1,18 25 400 

08B-3 1/2 12,7 7,75 11,3 44,9 3,9 8,51 4,45 13,92 2,01 45 400 

10B-3 5/8 15,875 9,65 13,28 52,8 4,1 10,16 5,08 16,59 2,7 68 100 

12B-3 3/4 19,05 11,68 15,62 61,7 4,6 12,07 5,72 19,46 3,1 88 500 

16B-3 1 25,4 17,02 25,45 99,9 5,4 15,88 8,28 31,88 7,3 165 000 

20B-3 1 1/4 31,75 19,56 29,01 116,1 6,1 19,05 10,19 36,45 10,6 270 000 

24B-3 1 1/2 38,1 25,4 37,92 150,2 6,6 25,4 14,63 48,36 20 485 000 

28B-3 1 3/4 44,45 30,99 46,58 184,3 7,4 27,94 15,9 59,56 25 571 000 

32B-3 2 50,8 30,99 45,57 184,5 7,9 29,21 17,81 58,55 32 743 000 

40B-3 2,5 63,5 38,1 55,75 227,2 10,2 39,37 22,09 72,29 48 1 000 000

48B-3 3 76,2 45,72 70,56 281,6 10,5 48,26 29,24 91,21 75 1 600 000







chain p
mm

b1
mm

d3
mm

a3
mm

B
mm

M
mm

s1
mm

s2
mm

d
mm

06B 9,525 5,72 6,35 9,5 8 13,5 1,3 1,3 3,5

08B 12,7 7,75 8,51 13,4 11 18,9 1,6 1,6 4,3

10B 15,875 9,65 10,16 15,2 14 23,9 1,6 1,6 5,2

12B 19,05 11,68 12,07 18,2 18 26 1,8 1,8 6,2

16B 25,4 17,02 15,88 25,5 26 37,6 4 4 9

20B 31,75 19,56 19,05 35 26 45,5 4,5 3,5 9,6

24B 38,1 25,4 25,4 45 30 54,5 6 5 10

28B 44,45 30,99 27,94 55 42 68 7 6 12

32B 50,8 30,99 29,21 63,5 50 77 7 6 14

40B 63,5 38,1 39,37 65 60 86 8 8 17



chain p
mm

b1
mm

d3
mm

a1
mm

a3
mm

B
mm

M
mm

s1
mm

s2
mm

d
mm

06B 9,525 5,72 6,35 9,52 9,5 17,32 14,6 1,3 1,3 2,8

08B 12,7 7,75 8,51 12,7 13,4 24,45 18,9 1,6 1,6 4,3

10B 15,875 9,65 10,16 15,76 16,1 28,36 23,9 1,6 1,6 5,2

12B 19,05 11,68 12,07 19 17,8 34,9 25,9 1,8 1,8 6,2

16B 25,4 17,02 15,88 25,4 25,5 49 37,6 4 4 8,2

20B 31,75 19,56 19,05 31,75 35 57,75 45,5 4,5 3,5 9,6

24B 38,1 25,4 25,4 38,1 45 71,1 54,5 6 5 10

28B 44,45 30,99 27,94 44,45 55 81,05 66,7 7 6 12

32B 50,8 30,99 29,21 50,8 63,5 92,6 77 7 6 14

40B 63,5 38,1 39,37 63,5 65 115,5 86 8 8 17







chain p
mm

b1
mm

d3
mm

a2
mm

B
mm

s1
mm

s2
mm

d
mm

W1
mm

H
mm

06B 9,525 5,72 6,35 9,5 8 1,3 1,3 3,5 13,5 6,5

08B 12,7 7,75 8,51 12,7 11 1,6 1,6 4,3 18,2 8,9

10B 15,875 9,65 10,16 14,5 14 1,6 1,6 5,2 19,9 10,5

12B 19,05 11,68 12,07 17,5 18 1,8 1,8 6,2 25,3 12,2

16B 25,4 17,02 15,88 29 26 4 4 9 37,3 18

20B 31,75 19,56 19,05 34 26 4,5 3,5 9,6 44 23,5

24B 38,1 25,4 25,4 38 30 6 5 10 59,7 25

28B 44,45 30,99 27,94 53,5 42 7 6 12 73,5 32

32B 50,8 30,99 29,21 55 50 7 6 14 75,6 37,5

40B 63,5 38,1 39,37 63,5 60 8 8 17 90 40



chain p
mm

b1
mm

d3
mm

a1
mm

a2
mm

B
mm

s1
mm

s2
mm

d
mm

W1
mm

H
mm

06B 9,525 5,72 6,35 9,52 9,5 17,32 1,3 1,3 2,8 14,3 6,4

08B 12,7 7,75 8,51 12,7 12,7 24,45 1,6 1,6 4,3 18,2 8,9

10B 15,875 9,65 10,16 15,76 15,2 28,36 1,6 1,6 5,2 19,9 10,5

12B 19,05 11,68 12,07 19 17,5 34,9 1,8 1,8 6,2 25,3 12

16B 25,4 17,02 15,88 25,4 25,1 49 4 4 8,2 36,3 19

20B 31,75 19,56 19,05 31,75 34 57,75 4,5 3,5 9,6 44 23,5

24B 38,1 25,4 25,4 38,1 38 71,1 6 5 10 59,7 25

28B 44,45 30,99 27,94 44,45 53,5 81,05 7 6 12 73,5 32

32B 50,8 30,99 29,21 50,8 55 92,6 7 6 14 75,6 37,5

40B 63,5 38,1 39,37 63,5 63,5 115,5 8 8 17 90 40







chain p d
2

l
1 
max l

2
 max l

4
 max l max l

3
 max

06B-1 9,53 3,28 13,50 23,80 34,00 11,00

08B-1 12,70 4,45 17,00 31,00 44,90 15,30

10B-1 15,88 5,08 19,60 36,20 52,80 18,20

12B-1 19,05 5,72 22,70 42,20 61,70 21,00

16B-1 25,40 8,28 36,10 68,00 99,90 34,50 18,00

20B-1 31,75 10,19 43,20 79,00 116,00 39,40 20,60

24B-1 38,10 14,63 53,40 101,00 150,00 50,40 26,20





chain p b
1
 min b

2
 max d

1
d

2
 max l

1
 max l

2
 max h max F

B
N min kg/m

M15 15 14 18,5 6 9 26 32 14 12500 1,21

M20 20 16 23,0 8 12 34 38 19 25000 2,15

M25 25 18 25,0 10 15 36 43 24 31500 2,55

M30 30 20 29,0 11 17 43 49 28 40000 4,00

M35 35 22 31,0 12 18 45 54 30 50000 4,30

M40 40 25 36,0 14 20 54 61 35 63000 5,50

M45 45 30 43,0 16 22 64 70 40 80000 7,55

M50 50 35 48,0 18 26 70 79 44 100000 9,04

M55 55 45 63,0 20 30 90 99 48 125000 13,60

M60 60 50 68,0 22 32 96 104 54 160000 14,90

M65 65 55 73,0 26 36 101 113 60 200000 18,90

M70 70 65 87,0 30 42 120 131 66 250000 24,70

M80 80 70 96,0 32 44 134 150 75 315000 31,00

M90 90 80 106,0 36 50 144 160 85 400000 41,80

M100 100 90 116,0 42 56 155 170 95 500000 48,10





chain p1
mm

d max
mm

b min
mm

b2 min
mm

g max
mm

d1 max
mm

b1 max
mm

l max
mm

l1 max
mm

breaking 
load
N

S32 29,21 11,43 15,88 20,57 13,5 4,47 20,19 26,7 31,8 820

S42 34,93 14,27 19,05 25,65 19,8 7,01 25,4 34,3 39,4 2730

S45 41,4 15,24 22,23 28,96 17,3 5,74 28,58 38,1 43,2 1820

S52 38,1 15,24 22,23 28,96 17,3 5,74 28,58 38,1 43,2 1820

S55 41,4 17,78 22,23 28,96 17,3 5,74 28,58 38,1 43,2 1820

S62 41,91 19,05 25,4 32 17,3 5,74 31,8 40,6 45,7 2730

S77 58,34 18,26 22,23 31,5 26,2 8,92 31,17 43,2 52,1 4540

S88 66,27 22,86 28,58 37,85 26,2 8,92 37,52 50,8 58,4 4540





chain p
mm

plates
mm

h
mm

s
mm

d2
mm

b2
mm

breaking 
load
kg

mass 
kg/m

AL422

12,7

2x2

10,4 1,5 3,96

8,3 14,1 0,39

AL444 4x4 14,4 28,2 0,74

AL466 6X6 20,5 42,3 1,13

AL522

15,875

2x2

12,8 2,03 5,08

11,05 22 0,64

AL534 3x4 17 33 1,1

AL544 4x4 19,4 44 1,25

AL566 6x6 27,5 66 1,79

AL622

19,05

2x2

15,6 2,42 5,94

13 37 0,86

AL644 4x4 22,7 66,7 1,76

AL666 6x6 32,2 100,1 2,6

AL688 8x8 42,2 133,4 3,49

AL822

25,4

2x2

20,5 3,25 7,92

16 56,7 1,54

AL844 4x4 29,4 113,4 3

AL866 6x6 44,2 170 4,45

AL1022

31,75

2x2

25,6 4 9,53

19,6 88,5 2,37

AL1044 4x4 36,4 177 4,68

AL1066 6x6 52,3 265 7,2

AL1088 8x8 68,5 354 9,94

AL1222

38,1

2x2

30,5 4,8 11,1

24,3 127 3,65

AL1244 4x4 43,8 254 7,05

AL1266 6x6 63,2 381 10,5

AL1288 8x8 82,6 508 14,03

AL1444
44,45

4x4
36,4 5,6 12,64

51,3 372,7 10,34

AL1466 6x6 74,56 559 15,16

AL1644

50,8

4x4

41,6 6,4 14,21

58 471 12,98

AL1666 6x6 83,8 706 19,76

AL1688 8x8 109,5 942 25,47



chain nr ANSI p
mm

plates
mm

h
mm

s
mm

d2
mm

b2
mm

breaking load
kg

weight
kg/m 

LH0822 BL422

 12,700    

2x2

12,07 2,08 5,09

 11,05     22,20     0,64   
LH0823 BL423 2x3  13,16     22,20     0,80    
LH0834 BL434 3x4  17,40     33,40     1,12    
LH0844 BL444 4x4  19,51     44,50     1,28    
LH0846 BL446 4X6  23,75     44,50     1,60    
LH0866 BL466 6x6  27,99     66,70     1,92    
LH0888 BL488 8x8  36,45     89,00     2,56    
LH1022 BL522

 15,875    

2x2

15,09 2,44 5,96

 12,90     33,40     0,88    
LH1023 BL523 2x3  15,37     33,40     1,10    
LH1034 BL534 3x4  20,32     48,90     1,50    
LH1044 BL544 4X4  22,78     66,70     1,80    
LH1046 BL546 4x6  27,74     66,70     2,20    
LH1066 BL566 6x6  32,69     100,10     2,65    
LH1088 BL588 8x8  42,57     133,40     3,50    
LH1222 BL622

 19,050    

2x2

18,11 3,3 7,94

 17,37     48,90     1,45    
LH1223 BL623 2X3  20,73     48,90     1,80    
LH1234 BL634 3x4  27,43     75,60     2,50    
LH1244 BL644 4x4  30,78     97,90     2,90    
LH1246 BL646 4x6  37,49     97,90     3,60    
LH1266 BL666 6x6  44,20     146,70     4,30    
LH1288 BL688 8x8  57,61     195,70     5,80    
LH1622 BL822

 25,400    

2x2

24,13 4,09 9,54

 21,34     54,50     2,20    
LH1623 BL823 2x3  25,48     84,50     2,70    
LH1634 BL834 3x4  33,76     129,00     3,80    
LH1644 BL844 4x4  37,90     169,00     4,30    
LH1646 BL846 4x6  46,18     169,00     5,40    
LH1666 BL866 6x6  54,46     253,60     6,50    
LH1688 BL888 8x8  71,02     338,10     8,60    
LH2022 BL1022

 31,750    

2x2

30,18 4,9 11,11

 25,37     115,60     3,40    
LH2023 BL1023 2x3  30,33     115,60     4,30    
LH2034 BL1034 3x4  40,23     182,40     6,00    
LH2044 BL1044 4X4  45,19     231,30     6,90    
LH2046 BL1046 4x6  55,09     231,30     8,60    
LH2066 BL1066 6x6  65,00     347,00     10,30    
LH2088 BL1088 8x8  84,81     462,60     13,80    

chain nr ANSI p
mm

plates
mm

h
mm

s
mm

d2
mm

b2
mm

breaking load
kg

weight
kg/m 

LH2422 BL1222

 38,100    

2x2

36,2 5,77 12,71

 29,62     151,20     4,60    
LH2423 BL1223 2x3  35,43     151,20     5,80    
LH2434 BL1234 3x4  47,04     244,60     8,10    
LH2444 BL1244 4x4  52,88     302,40     9,30    
LH2446 BL1246 4x6  64,52     302,50     11,60    
LH2466 BL1266 6X6  76,15     453,70     13,90    
LH2488 BL1288 8x8  99,42     605,00     18,60    
LH2822 BL1422

 44,450    

2x2

42,24 6,55 14,29

 33,55     191,30     6,10    
LH2823  BL1423 2x3  40,16     191,30     7,60    
LH2834 BL1434 3x4  53,37     315,80     10,60    
LH2844 BL1444 4x4  59,97     382,60     12,20    
LH2846 BL1446 4x6  73,18     382,60     15,20    
LH2866 BL1466 6x6  86,39     578,30     18,20    
LH2888 BL1488 8x8  112,80     765,10     24,30    
LH3222 BL1622

 50,800    

2x2

18,26 7,52 17,46

 39,01     289,10     8,00    
LH3223 BL1623 2x3  46,58     289,10     10,00    
LH3234 BL1634 3x4  61,72     440,40     14,90    
LH3244 BL1644 4x4  69,29     578,30     16,00    
LH3246 BL1646 4x6  84,43     578,30     20,00    
LH3266 BL1666 6x6  99,57     857,40     24,00    
LH3288 BL1688 8X8  129,84     1 156,50     32,00    
LH4022 BL2022

 63,500    

2x2

60,33 9,91 23,81

 51,74     433,70     15,80    
LH4023 BL2023 2x3  61,70     433,70     19,80    
LH4034 BL2034 3x4  81,61     649,40     27,70    
LH4044 BL2044 4x4  91,57     867,40     31,60    
LH4046 BL2046 4x6  111,48     867,40     39,50    
LH4066 BL2066 6x6  131,39     1 301,10     47,40    
LH4088 BL2088 8x8  171,22     1 734,80     63,20    



chain p
mm

plates
mm

h
mm

s
mm

d2
mm

b2
mm

breaking load
kg

weight
kg/m 

LL0822

12,7

2x2

 10,60     1,30    4,45

 7,60     17,80     0,35    
LL0844 4x4  15,60     36,40     0,84    
LL0866 6x6  18,20     44,50     1,00    
LL0888 8x8  23,60     62,20     1,33    
LL1022

15,875

2x2

 13,70     1,60    5,08

 9,20     22,30     0,54    
LL1044 4x4  15,80     44,50     1,06    
LL1066 6X6  22,10     66,70     1,57    
LL1088 8x8  28,80     89,00     2,10    
LL1222

19,05

2x2

 16,00     1,85    5,72

 10,40     28,90     0,73    
LL1244 4x4  17,90     57,80     1,44    
LL1266 6x6  25,40     86,70     2,15    
LL1288 8X8  32,90     115,60     2,84    
LL1622

25,4

2x2

 21,00     3,10    8,28

 17,20     58,00     1,52    
LL1644 4x4  29,60     116,00     2,90    
LL1666 6x6  42,40     174,00     4,30    
LL1688 8x8  54,90     232,00     5,71    
LL2022

31,75

2x2

 26,40     3,70    10,19

 20,10     95,00     2,33    
LL2044 4x4  33,80     190,00     4,40    
LL2066 6x6  50,10     285,00     6,79    
LL2088 8x8  64,00     380,00     8,90    

chain p
mm

plates
mm

h
mm

s
mm

d2
mm

b2
mm

breaking load
kg

weight
kg/m 

LL2422

38,1

2x2

 33,40     5,00    14,63

 28,40     170,00     4,47    
LL2444 4x4  46,30     340,00     8,22    
LL2466 6x6  66,40     510,00     12,22    
LL2488 8x8  86,60     680,00     16,30    
LL2822

44,45

2x2

 37,08     6,00    15,9

 32,20     200,00     5,10    
LL2844 4x4  56,40     400,00     9,90    
LL2866 6X6  80,80     600,00     14,60    
LL2888 8x8  105,20     800,00     19,40    
LL3222

50,8

2x2

 42,00     6,00    17,81

 33,20     260,00     5,80    
LL3244 4x4  56,60     520,00     12,30    
LL3266 6x6  80,80     780,00     18,30    
LL3288 8x8  105,00     1 050,00     24,00    
LL4022

63,5

2x2

 52,76     8,25    22,89

 44,70     360,00     10,30    
LL4044 4x4  77,90     780,00     20,00    
LL4066 6x6  111,10     1 080,00     30,00    
LL4088 8x8  145,50     1 560,00     39,10    
LL4822

76,2

2x2

 63,88     10,30    29,24

 56,10     560,00     18,55    
LL4844 4x4  97,40     1 120,00     35,70    
LL4866 6x6  138,90     1 168,00     53,00    
LL4888 8x8  182,40     2 240,00     70,40    





p
mm

b1
mm

b2
mm

b3
mm

d1
mm

d2
mm

h
mm

s
mm

breaking load
kg

waga 
kg/m

20 8 17 19 4 3 5  1,50     2,50    0,23

25 12 21 24 5 4 5  2,00     5,00    0,35

35 15 27 32 8 6 9  2,00     12,50    0,69

40 18 35 41 10 8 10  3,00     25,00    1,25

50 20 50 57 11 9 13  6,00     40,00    2,76

60 22 52 60 12 10 17  6,00     60,00    3,14

70 25 57 65 14 12 19  6,00     80,00    3,31

80 30 62 69 17 14 22  6,00     100,00    4,5



p
mm

b1
mm

b2
mm

d1
mm

d2
mm

h
mm

s
mm plates breaking load

kg
weight 
kg/m

6 4 11  3,0     2,5    5 2 2 125  0,16    

8 6 13  3,5     2,5    7 2 2 150  0,25    

10 8 18  4,0     3,0    8 2 2 250  0,40    

15 12 25  5,0     4,0    12 2 2 500  0,70    

20 15 28  8,0     6,0    15 2 2 1250  1,00    

25 18 36  10,0     8,0    18 3 2 2500  1,75    

30 20 51  11,0     9,0    20 3 4 4000  3,40    

35 22 53  12,0     10,0    26 3 4 6000  4,50    

40 25 59  14,0     12,0    30 3 4 8000  4,70    

45 30 63  17,0     14,0    35 3 4 10000  6,40    



p
mm

b1
mm

b2
mm

d1
mm

d2
mm

h
mm

s
mm plates breaking load

kg
weight 
kg/m

50 35 90 22 18 38  4,5    4 15000  10,60    

55 40 108 24 21 40  6,0    4 20000  15,50    

60 45 114 26 23 45  6,0    4 23000  18,00    

70 50 148 32 28 55  6,0    6 37500  33,50    

80 60 159 36 32 60  6,0    6 50000  38,20    

90 70 184 40 36 70  7,0    6 75000  53,00    

100 80 224 45 40 80  8,0    8 100000  76,60    

110 90 236 50 45 90  8,0    8 125000  90,00    

120 100 262 55 50 100  8,0    8 150000  112,00    

140 120 342 60 55 120  8,0    10 200000  150,00    

170 145 405 70 65 130  10,0    10 250000  210,00    

200 170 450 85 80 16  10,0    10 300000  305,00    





chain p
mm

b1
mm

d2
mm

d4
mm

d1
mm

h
mm

h1
mm

S1, 
S2
mm

b4
mm

b4 
+b7
mm

obciążenie 
zrywające
N

FVT 40 40 63 100 18 10 15 32 35 22 3 37 44  40 000    

FVT 63 50 63 100 125 160 22 12 18 40 40 25 4 46 55  63 000    

FVT 90 63 100 125 160 200 250 25 14 20 48 45 27,5 5 53 62  90 000    

FVT 112 100 125 160 200 250 30 16 22 55 50 30 6 63 72  112 000    

FVT 140 100 125 160 200 250 315 35 18 26 60 6 37,5 6 68 80  140 000    

FVT 180 125 160 200 250 315 400 45 20 30 7 70 45 8 86 100  180 000    

FVT 250 125 160 200 250 315 400 55 26 36 80 80 50 8 98 114  250 000    

FVT 315 160 200 250 315 400 65 30 42 90 90 55 10 117 133  315 000    

FVT 400 160 200 250 315 400 70 32 44 100 90 55 12 131 151  400 000    

FVT 500 160 200 250 315 400 500 80 36 50 110 100 60 12 141 161  500 000    

FVT 630 200 250 315 400 500 90 42 56 120 120 70 12 153 173  630 000    



chain p
mm

b1
mm

d2
mm

d1
mm

d3
mm

d4
mm

d5
mm

x
mm

h
mm

s1, 
s2
mm

b4
mm

b4 
+b7
mm

breaking 
load
N

FV 40 40 63 100 125 18 10 15 20 32 48 12 26 3 37 44  40 000    

FV 63 50 63 100 125 160 200 22 12 18 26 40 60 15 30 4 46 55  63 000    

FV 90 63 100 125 160 200 250 24 14 20 30 48 73 18 35 5 53 62  90 000    

FV 112 80 100 125 160 200 250 30 16 22 32 55 87 21,5 40 6 63 72  112 000    

FV 140 80 100 125 160 200 250 315 35 18 26 36 60 95 25 45 6 68 80  140 000    

FV 180 100 125 160 200 250 315 400 45 20 30 42 70 120 34 50 8 86 100  180 000    

FV 250 100 125 160 200 250 315 400 55 26 36 50 80 145 40 60 8 98 114  250 000    

FV 315 125 160 200 250 215 400 500 65 30 42 60 90 170 48 70 10 117 133  315 000    

FV 400 160 200 250 315 400 500 70 32 44 60 100 185 52 70 12 131 151  400 000    

FV 500 160 200 250 315 400 500 80 36 50 70 110 195 57 80 12 141 161  500 000    

FV 630 200 250 315 400 500 90 42 56 80 120 210 62 100 12 153 173  630 000    



chain p
mm

b1
mm

d2
mm

d1
mm

d3
mm

d4
mm

d5
mm

x
mm

h
mm

s1, 
s2
mm

b4
mm

b4 
+b7
mm

breaking 
load
N

M 20 40 50 63 80 100 125 160 16 6 9 12,5 25 30 11 18 2,5 31,5 31,5  20 000    

M 28 50 63 80 100 125 160 200 18 7 10 15 30 36 12,5 20 3 36 36  28 000    

M 40 63 80 100 125 160 200 250 20 8,5 12,5 18 36 42 13,5 25 3,5 40,5 40,5  40 000    

M 56 63 80 100 125 160 200 250 24 10 15 21 42 50 17 30 4 47 47  56 000    

M 80 80 100 125 160 200 250 315 28 12 18 25 50 60 20 35 5 57 57  80 000    

M 112 80 100 125 160 200 250 315 32 15 21 30 60 70 22 40 6 65 65  112 000    

M 160 100 125 160 200 250 315 400 37 18 25 36 70 85 25,5 50 7 75 75  160 000    

M 224 125 160 200 250 315 400 500 43 21 30 42 85 100 30 60 8 88 88  224 000    

M 315 160 200 250 315 400 500 630 48 25 36 50 100 120 33 70 10 100 100  315 000    

M 450 200 250 215 400 500 630 800 56 30 42 60 120 140 37 80 12 116 116  450 000    

M 630 250 315 400 500 630 800 1000 66 36 50 70 140 170 45 100 14 140 140  630 000    

M 900 250 315 400 500 630 800 1000 78 44 60 85 170 210 52 120 16 164 164  900 000    



chain p
mm

b1
mm

d2
mm

d4
mm

d1
mm

h
mm

h1
mm

s1, 
s2
mm

b4
mm

b4 
+b7
mm

breaking 
load
N

MT 20 40 50 63 80 100 125 160 16 6 9 25 25 16 2,5 31,5 35  20 000    

MT 28 50 63 80 100 125 160 200 18 7 10 30 30 20 3 36 43  28 000    

MT 40 63 80 100 125 160 200 250 20 8,5 12,5 36 35 22,5 3,5 40,5 49  40 000    

MT 56 63 80 100 125 160 200 250 24 10 15 42 45 30 4 47 54  56 000    

MT 80 80 100 125 160 200 250 315 28 12 18 50 5 32,5 5 57 65  80 000    

MT 112 80 100 125 160 200 250 315 32 15 21 60 60 40 6 65 74  112 000    

MT 160 100 125 160 200 250 315 400 37 18 25 70 70 45 7 75 86  160 000    

MT 224 125 160 200 250 315 400 500 43 21 30 85 90 60 8 88 100  224 000    

MT 315 160 200 250 315 400 500 630 48 25 36 100 100 65 10 100 114  315 000    

MT 450 200 250 315 400 500 630 800 56 3 42 120 120 80 12 116 136  450 000    

MT 630 250 315 400 500 630 800 1000 66 36 50 140 140 90 14 140 156  630 000    

MT 900 250 315 40 500 630 800 1000 78 44 60 170 180 120 16 164 185  900 000    







p
mm

b1
mm

d2
mm

d1
mm

d3
mm

d4
mm

d5
mm

d6
mm

h
s1,
s2
mm

b4
mm

b4 
+b7
mm

breaking
load
Nint.

mm
ext.
mm

63 80 100 125 160 22 12 18 26 50 63 8 30 30 4 41 43  45 000    

63 80 100 125 160 25 14 20 30 63 78 10 35 35 5 51 53  63 000    

80 100 125 160 200 35 18 26 36 80 100 12 45 45 6 66 68  90 000    

100 125 160 200 250 45 20 30 42 100 125 14 50 50 8 84 87  125 000    

100 125 160 200 250 55 26 36 50 125 155 18 60 60 8 96 100  180 000    

125 160 200 250 315 65 30 42 60 140 175 20 70 60 10 115 120  250 000    

160 200 250 315 400 80 36 50 70 160 200 26 80 70 12 138 145  355 000    

200 250 315 400 500 100 42 60 80 180 220 30 100 90 12 160 168  500 000    

250 315 400 500 1000 125 50 70 90 200 240 36 120 100 15 195 205  710 000    

250 315 400 500 1000 150 60 80 100 224 274 42 150 130 15 222 234  1 000 000    



type p
mm

b1
mm

d2
mm

d1
mm

d3
mm

d4
mm

d5
mm

d6
mm

h
mm

s1, 
s2
mm

b4
mm

b4 
+b7
mm

breaking
load
N

MC 28 63 80 100 125 160 20 13 17,5 25 36 42 8,2 25 3,5 40 42  28 000    

MC 56 80 100 125 160 200 24 15,5 21 30 50 60 10,2 35 4 46 48  56 000    

MC 112 100 125 160 200 250 32 22 29 42 70 85 14,3 50 6 65 68  112 000    

MC 224 125 160 200 250 315 43 31 41 60 100 120 20,3 70 8 85 88  224 000    





MANUFACTURER:

JANUS SP. Z O.O.
WWW.JANUS.COM.PL
EXPORT@JANUS.COM.PL
+48 32 266 40 51 INT. 27
GRZYBOWA 1
41-200 SOSNOWIEC
POLAND

DEALER’S NAME:


